
Viale Mario Rapisardi, 164 – 95124 CATANIA
Tel. PBX (6 linee) 095 360133 – Fax 095 356032
E-mail: a  coset@acoset.com   - www.acoset.com

AVVISO ESITO DI GARA
Lavori, forniture, servizi ai sensi dell'art. 66 e 122 co 3 D. Lgs. n. 163/2006

Oggetto della gara: Cottimo fiduciario ai sensi dell'art. 7 del Regolamento dei lavori in economia 
per l'esecuzione dei “Lavori di posa in opera di una condotta di raddoppio dal pozzo Difesa al  
serbatoio S. Anna del Comune di Belpasso”. Codice CPV 45231110-9
CIG: 613329397D

Responsabile  del  procedimento: Geom.  Orazio Calabrese,  in servizio presso l'Ufficio Tecnico 
presso la sede aziendale.

Importo a base di gara: € 65.380,54 oltre IVA.

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso ex art. 82 comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 163/2006, 
con l'esclusione automatica delle offerte anomale, ai sensi dell'art. 86 comma 1 del citato decreto.

Informazione di carattere amministrativo: delibera del C. di A. n. 91 del 09/12/2014.

Bando di gara: pubblicato sul profilo informatico del committente.

Gara esperita: in data 12/03/2015 come da verbale prot. n. 988/UT stessa data e seconda seduta in 
data 30/04/2015 come da verbale prot. n. 1265/UT stessa data.

Offerte ricevute: n. 6.

Aggiudicatario: Ditta  MIT  Costruttori  srl,  con  sede  in  95030  Tremestieri  Etneo  (CT),  Via 
Trinacria, n.7/c.

Importo di aggiudicazione: € 79.556,88 al netto del ribasso offerto del 47,5111 %, compresi oneri 
per la sicurezza e costo della manodopera, oltre IVA.

Provvedimento di aggiudicazione: Determina Presidenziale prot. n. 9574 del 18/05/2015.

Il R.U.P.
Geom. Orazio Calabrese

mailto:acquedotto.etneo@ctonline.it
http://www.acoset.com/

